
景泰县城区绿景路道路整修工程监理

招标公告

根据《招标投标法》、《甘肃省招标投标条例》、《必须招标的

工程项目规定》（国家发展和改革委员会令第 16号）及《甘肃省人

民政府办公厅转发省公共资源交易局关于加快推进阳光招标采购平

台建设和运用实施方案的通知》（甘政发办【2018】168 号文）的有

关规定，拟对景泰县城区绿景路道路整修工程监理发布招标公告。

一、项目编号：GSZL-BYZB-2020-007

二、项目名称：景泰县城区绿景路道路整修工程监理

三、招标内容：

（一）工程名称：景泰县城区绿景路道路整修工程监理

（二）招标内容：施工阶段的全过程监理管理工作

（三）工程地点：景泰县城区

（四）项目工期：伴随施工周期

（五）质量标准：合格

（六）标段划分：1标段

四、招标方式：邀请招标

五、控制价：298000.00 元

六、投标人资格要求：

（一）本次招标要求投标人具备独立法人资格，具备建设行政主

管部门核发的市政公用工程监理丙级及以上资质，近三年（2016 年

-2018 年或 2017 年-2019 年）财务状况良好（以财务状况报告为准）；



近三年（2017 年 1月 1 日以后）有关类似工程施工业绩（以合同或

中标通知书为准），且在设备、人员、资金方面具备相应的能力。

（二）总监理工程师必须具备国家注册监理工程师证书，注册专

业为房屋建筑工程，有总监理工程师任命书。项目机构组成人员均为

本单位注册在职人员，未经招标人同意，中途不得更换。

（三）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他

组织或者个人，不得参与投标。单位负责人为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一

招标项目投标。

（四）投标人在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人名单的

投标人不得参加本项目投标；未被列入失信被执行人名单的投标人在

投标文件中提供网页信用截图或信用报告；如相关失信记录已失效，

须提供相关证明资料。

（五）本项目不接受联合体投标。

七、招标报名及资料提交

报名时间：2020 年 5月 10 日 8时 30 分—2020 年 5月 13 日 18

时 00 分

资格审查时间：2020 年 5 月 13 日 8 时 30 分—2020 年 5月 13 日

18 时 00 分

竞价时间：2020 年 5月 14 日 9时 00 分—2020 年 5月 14 日 18

时 00 分



资料提交：投标人应当认真阅读理解公告要求，在线报名，填写

报名联系人信息；在系统中提交招标公告中要求投标人提供的所有文

件（加盖单位公章的纸质文件扫描件或加盖电子签章的电子版文件）

等待业主方评审，经业主方评审合格，电话或短信通知后方可在竞价

时间内进行竞价（请投标单位在资格审查时间保持电话畅通）；通过

评审的投标人在线提交报价信息和报价文件（加盖单位公章的纸质文

件扫描件或加盖电子签章的电子版文件），投标人应对报价及竞价负

责，最终竞价为固定价，中标后不做递增或递减的调整，自行承担相

关责任。

八、投标人报名竞价须知

1.不提供竞价所需的终端设备，投标人自行准备。

2.请意向投标人按规定要求自行登录白银市公共资源交易中心

网站阳光招标采购平台竞价系统进行账户注册并在规定的时间内进

行竞价。

3.本次网络竞价采取最高价减价方式，各投标人每次报价的有效

范围限定为减价幅度的整数倍。

4.投标人有以下行为的竞价无效：

（1）不按招标公告规定的时间、资质要求报名的（上传资料不

合格的）；

（2）不按招标公告规定的竞价时间、竞价方式和减价幅度进行

竞价的；

5.由于阳光招标采购平台系统故障或因网络中断、停电、死机、



受到攻击等原因造成承载网络竞价报价系统的服务器故障，或因网络

及系统原因导致数据传输有误，致使网络竞价无法正常进行的，报价

活动中止，当影响网络报价因素排除后，由组织方通知各投标人重行

进行阳光招标采购平台进行网络报价。

6.投标竞价结束后合格中标人在白银市公共资源交易中心网站

阳光招标采购平台进行公示，公示期为 1天，公示期满无异议后同业

主方签订合同等相关事宜。

九、联系方式：

招标人：景泰县住房和城乡建设局

单位地址：白银市景泰县一条山镇

联系人：陈玞蓉

联系电话：15336082111

代理公司名称：甘肃泽玲工程项目管理有限公司

单位地址：白银市新天地文化街

联系人：冯敏

联系电话：18893288326


	景泰县城区绿景路道路整修工程监理
	招标公告

		2020-05-09T12:33:08+0000
	个人
	测试




